
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

об изложении наименования постановления администрации 
Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719-п 

«О переходе к формированию бюджета Южского 
муниципального района на основе муниципальных программ 

Южского муниципального района» в новой редакции 

В соответствии с экспертным заключением № 116 от 22.01.2014 на 
постановление администрации Южского муниципального района от 
02.09.2013 № 719-п «О переходе к формированию бюджета Южского 
муниципального района на основе муниципальных программ Южского 
муниципального района», Администрация Южского муниципального 
района п о с т а н о в л я е т : 

1. Изложить наименование постановления от 02.09.2013 № 719-п «О 
переходе к формированию бюджета Южского муниципального района на 
основе муниципальных программ Южского муниципального района» в 
новой редакции: 

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Южского муниципального 
района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от М-ОЬ-ШЧ № YW -п 
г. Южа 

Глава администрации Юя 
муниципального района С.Ю. Кропотов 


